
  
 

 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

                     We Wrocławiu 

        ul. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

                      51-612 Wrocław 

                  Wrocław, dnia 26 luty 2021 r. 

 

oznaczenie sprawy KZ- 01/2021  

        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W POSTĘPOWANIU: 

 

ŚWIADCZENIE USŁUG WYDAWNICZYCH POLEGAJĄCYCH NA 

OPRACOWANIU REDAKCYJNYM, KOREKCIE JĘZYKOWEJ I 

PRZYGOTOWANIU POD WZGLĘDEM EDYTORSKIM ARTYKUŁÓW 

NAUKOWYCH, STRESZCZEŃ I PUBLIKACJI ZWARTYCH 

KZ-01/2021 

 

Dotyczy:  otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji prowadzonego zgodnie z  

postanowieniami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) 

 

  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 25 lutego 2021 r. 

o godzinie 12:20: 

 

 

1. Otwarcia ofert dokonała Komisja przetargowa, powołana Zarządzeniem Kanclerza nr 

1/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r. 

2. W postepowaniu do godziny 12:00 w dniu 25 lutego 2021 r. nie złożono  ofert . 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

 

Zgodnie z przepisami art. 505 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Wykonawcom, którzy mają lub mieli 

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 



 

 
 

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

określone w dziale  IX ustawy Pzp. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

/……../ 

Dr hab. inż. Sławomir Winiarski 

 

wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Aneta Baraniuk tel. 347-35-54 
Wrocław 26.02.2021 r.  

T:260 


